Tarih Seginiz

ARA

Kurum Adi Seciniz

ARA

Yazar Adi Giriniz

ARA
Kurum TarG
EPSILON COCUK
YAYINEVI ETKINLIGi
SIiRA SOYLESI
YAYINLARI

TIMAS COCUK  COCUK
ETKINLIGI

YEDIVEREN SOYLESI
YAYINLARI

TUMUNU LISTELE

Etkinlik Adi
JEFF KINNEY ILE
PARTI ASKINA
YOLCULUGU

IHSAN KARTOGLU

Konusmaci Adlari

JEFF KINNEY

DERYA AKKAYA

TEMIRAGA DEMIR

iIHSAN KARTOGLU

Tarih

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

Saat

11:00

12:00

12:00

12:00

Siire

90

45

45

45

Sal

INT
SAL

HE®
SAL

iNT
ETk
AL/

SEL
SAL



Kurum

DESTEK
YAYINLARI

CiNiUs
YAYINLARI

iISTANBUL
YAYINEVI

KARA CARETTA
YAYINLARI

OGRETMEN
YAZARLAR
YAYINEVI

BiLGI YAYINEVI

FOLIANT
YAYINLARI

ITHAKI
YAYINLARI

ORGER
YAYINLARI

DESTEK
YAYINLARI

REMZI
KITABEVI

Tara

SOYLESI

COCUK
ETKINLIGI

SOYLESI

COCUK
ETKINLIGI

SOYLESI

COCUK

ETKINLIGI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

Etkinlik Adi

DIRENIS VE
DIRILIS: ISTANBUL,
KUDUS, MEKKE
HATTININ
MUHAFIZLARI

MASALLARLA
TOHUM EKMEK:
COCUKLARA
DOGAYI,
PAYLASMAYI VE
URETMEYi
OGRETEN SiFA
KOYU KITAPLARI

ALLAH'IN VARLIGI
VE HAYATIN
ANLAMI

MASAL'IN
MACERALARI

RETORIGIN UC
TEMEL BILESENI:
ETHOS, PATHOS
VE LOGOS.

COCUKLAR,
KITAPLAR,
EJDERHALAR iLE
COCUK
EDEBIYATINDA
TABULAR VE
CESARET UZERINE

DUANIZ OLMASA..
NASIL DUA
EDELIM?

EMEGIN CINSIYETI:
TUZLU YUZ
ORNEGI

FUTBOL ANILARI

KUR'AN VE ASK

DEVRIM VE KARSI
DEVRIM

Konusmaci Adlari

METE GUNDOGAN

MERVE TUFEKCI
EMRE

EMRE DORMAN,
ZAFER DUYGU

MASAL ORCAN

HAKAN TUNCAL

DILGE GUNEY,
GUZIN OZTURK,
OZGE BAHAR
SUNAR, ZULEYHA
ERSINGUN

ABDULLAH
YUYUCU

EZGi TANERGEC

ATAKAN KURT

YUSUF YILDIZ

EMRE KONGAR,
ZULAL
KALKANDELEN

Tarih

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

Saat

12:00

12:00

12:00

12:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

Siire

45

45

45

45

45

45

45

45

60

45

45

Sal

BU
SAL

KIN
SAL

MA
SAL

4.9
INT
ETk
AL/

iNT
ETk
AL/

HE'
SAL

INT
SAL

SEL
SAL

MA

SAL

KIN
SAL

BU
SAL



Kurum

CAN COCUK
YAYINLARI

LITERATUR
YAYINLARI

KIRMIZ| KEDI
YAYINEVI

BiLGE KITAP
YAYINLARI

DESTEK
YAYINLARI

CUMHURIYET
KIiTAPLARI

YiTiK ULKE
YAYINLARI

CHINA
EDUCATIONAL
PUBLICATIONS
IMPORT &
EXPORT
CORPORATION
LTD.

TUYAP

Tara

PANEL

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

PANEL

SOYLESI

Etkinlik Adi

COCUK
EDEBIYATININ
SESSiz
KAHRAMANI:
MUSTAFA
DELIOGLU

EDEBIi EDEPSIiZ
BOHEM VE
BEYOGLU

12 EYLUL'DEN
GUNUMUZ
TURKIYE'SINE
SIYASETIN 40 YILI

AYLA AGAOGLU
ILE BASARIYA
GIDEN YOL

ANADOLU
SIFACILIGI

ZAFER ANITI

SIR DOLU IiKiLli
HAYAT,
TURKIYE'NIN
KURULUS YILLARI
VE GUNES DiL
TEORISi UZERINE
BiR ROMAN

FORUM ON
CHINESE
LANGUAGE
EDUCATION iN
TURKIYE

“MURATHAN
MUNGAN'IN HER
HALI” ONUR
YAZARI KiTAP
SOYLESISI

Konusmaci Adlari

YONETEN: DOGAN
GUNDUZ
KONUSMACILAR:
MUSTAFA
DELIOGLU'NUN
DOSTLARI VE
CALISMA
ARKADASLARI

UMUR TALU

EKIN KADIR
SELCUK, FIKRI
SAGLAR, NAZIM
ALPMAN

AYLA AGAOGLU

RAMAZAN TOLGA
YOLYAPAN,
TURKER AKINCI

KORKUT ERKAN,
MURAT SELAM,
NURHAN ERKAN

BARIS
MUSTECAPLIOGLU,
MATTHIAS GORIiTZ

YONETEN: FARUK
SUYUN
KONUSMACI:
MURATHAN
MUNGAN

Tarih

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

Saat

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:15

Siire

45

45

45

45

45

45

45

45

45

Sal

KAF
SAL

BU
SAL

KIN
SAL

4.¢
iINT
ETK
AL/

SEL
SAL

HE®
SAL

INT
SAL

10.
INT
ETk
SAL

MA
SAL



Kurum

TURKIYE
YAYINCILAR
BIRLIGi

REMZi
KITABEVi

DESTEK
YAYINLARI

DELIDOLU
YAYINLARI

AILE
YAYINLARI

TIMAS
YAYINLARI

iISTANBUL iL
MILLI EGITIM
MUDURLUGU

PUBLISHING
HOUSE OF
NEW
GENERATION
WERH

HAYY KiTAP

iINKILAP
KITABEVi

Tara

PANEL

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

PANEL

SOYLESI

SOYLESI

Etkinlik Adi

YAYINCILIKTA
KADIN: BUGUN VE
GELECEK

BASOGRETMENIN
YOLUNDA

ANNE BiR SABAH
IYILER KAZANACAK

EJDERHA: KADIM
ZAMANLARDAN
GUNUMUZE
SEVDIGIMIZ
EJDERHALAR

NAMAZLA
DIRILENLER

MADEMKi
INSANIM

MEDENIYETIN
KALBI
ISTANBUL\'DA
EGITIM

BOOKS VS
GADGETS: HOW
THE VVERKH
PUBLISHING
HOUSE WON THE
BATTLE

20 GUNDE YENI
BEDEN

SOSYAL CURUME

Konusmaci Adlari

YONETEN: NAZLI
BERIVAN AK
KONUSMACILAR:
BANU UNAL,
GVANTSA JOBAVA
(ULUSLARARASI
YAYINCILAR
BIRLIGI BASKANI)

ONUR OYMEN

iRFAN
DEGIRMENCI

YONETEN:
AYSEGUL UTKU
GUNAYDIN
KONUSMACILAR:
ARZU TASCIOGLU,
SEVIN OKYAY

AHMET BULUT

ORHAN KARAAGAC

DOC. DR. MURAT
MUCAHIT YENTUR

VERA
POLONSKAYA,
VERA SHUMKOVA

DYT. HATICE NUR
EGE

GULSEN iSERI,
ZELIHA BURTEK

Tarih

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

Saat

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:45

16:00

16:00

16:00

Siire

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

Sal

KAF
SAL

HE®
SAL

iNT
ETk
AL/

KIN
SAL

SEL
SAL

BU
SAL

INT
SAL

10.
INT
ETk
SAL

INT
SAL

iNT
ETk
AL/



Kurum

DOGAN KIiTAP

iZ BIRAKAN
KALEMLER
YAYINEVI

TURKIYE
YAYINCILAR
BIRLIGI COCUK
VE GENCLIK
YAYINCILIGI
KOMISYONU

DESTEK
YAYINLARI

ISMAIL BESIKCi
VAKFI

NOTRE DAME
DE
SION'LULAR
MEZUNLAR
DERNEGI

SIRA
YAYINLARI

KAFKA KIiTAP

AYDINLIK
NESILLER
DERNEGI

BBT YAYINEVI

Tara

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

Etkinlik Adi

BU TOPRAGIN
DUSLERI: LAZIKA,
SIYAH KALEM,
SAMANLAR VE
OTESI

KUDUS

ACIK MIKROFON:
OKUR SORUYOR,
COCUK YAYINCISI
YANITLIYOR

KITLE VE BIREY
RASYONALITE
NEREDE
KAYBOLUR?

SARI HOCA iLE
DEVR-i ALEM

ONUR YAZARI
SOYLESISI

KENDINI BIL VE
DUNYA iLE
ENTEGRE OL!

YELDA GURLEK'LE
“GULUN ADI VE
ORTACAG”
UZERINE BIR
SOHBET

YAZARIN RUHSAL
SERUVENI

ZiHIN, TEKNOLOJi
VE SESSIZLIK:
YOGA'NIN
UNUTTUGUMUZ
SANATI

Konusmaci Adlari

BARIS
MUSTECAPLIOGLU

ENGIN AVCI

TURKIYE
YAYINCILAR
BIRLIGI COCUK VE
GENCLIK
YAYINCILIGI
KOMISYON
UYELERI

YONETEN: OZLEM
ESMERGUL
KONUSMACI:
YALIN ALPAY

YONETEN: ELIF
GUN KONUSMACI:
iBRAHIM GURBUZ

YONETEN: AYSEN
SOMUNKIRAN
OZGAR
KONUSMACILAR:
CANER ALMAZ,
MURATHAN
MUNGAN

DR. EMINE
AKTUNC
DEMIRBAS

YONETEN:
SEBNEM SORAL
TAMER
KONUSMACI:
YELDA GURLEK

ONUR ORHAN

SERHAT SEN

Tarih

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

Saat

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:15

17:00

17:00

17:00

17:00

Siire

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

Sal

BU
SAL

KIN
SAL

SAL

HE
SAL

SEL
SAL

MA
SAL

SAL

SEL
SAL

BU
SAL

iNT
ETk
AL/



Kurum Tara

CHINA
EDUCATIONAL
PUBLICATIONS
IMPORT &
EXPORT
CORPORATION
LTD.

PANEL

CEMAL
SUREYA
KULTUR
SANAT
DERNEGI

SiiR
DINLETISI

OGRETMEN
YAZARLAR
YAYINEVI

SOYLESI

DESTEK
YAYINLARI

SOYLESI

SIiRA
YAYINLARI

SOYLESI

SIRA
YAYINLARI

SOYLESI

OGRETMEN
YAZARLAR
YAYINEVI

SOYLESI

Etkinlik Adi

PREPARATORY
MEETING OF THE
TURKIYE-CHINA
TRANSLATORS
ALLIANCE AND
THE SYMPOSIUM
ON TURKISH-
CHINESE LITERARY
TRANSLATION

UVERCINKA SiiR
DINLETISI

OGRETMEN YAZAR
OLMAK

DONUSUMUN
SIMYASI

RUYALARIN
SAKLANAN
SIRLARI:
SEMBOLLER

VAROLUSUN
HAKIKATI

KUZEY ISIKLARINI
YAKALAYAN YOYO
ILE RENKLI KUZEY
ISIKLARI ATOLYESI

Konusmaci Adlari

YONETEN: iKBAL
KAYNAR
KONUSMACILAR:
ADIL BASOGUL,
FATMA BASURAL,
FATMA TURK
KUSKAYA, GULER
OZCELIK, HAYDAR
AKSOY, HUSEYIN
DUYGU, MEHMET
AMAN, MELAHAT
BABALIK, NiSA
LEYLA, SUKRU
CiFTCI, UMIT
OZTURK

YONETEN: HAKAN
TUNCAL
KONUSMACI:
ALAADDIN BEKEN,
ARZU BASER,
MURAT KIRMIZI,
RECEP OZKUL,
ZEKi ACIS

PINAR OZKAN

YETER KOCAOGLU

TULIN GURAN

FATMA YENICELI
SEYHAN

Tarih

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

13.12.2025

Saat

17:00

17:00

17:00

17:00

17:15

18:00

18:00

Siire

45

45

45

45

45

45

45

Sal

10.
INT
ETk
SAL

KIN
SAL

HE
SAL

INT
SAL

MA
SAL

SEL
SAL

KAI
SAL



Kurum
iISTANBUL

BUYUKSEHIR
BELEDIYESI

GUNCE
YAYINEVI

YEDIVEREN
YAYINLARI

BBT YAYINEVI

NEMESIS
KIiTAP

ANYA YAYIN

OKUYAN US
YAYINEVI

NEMESIS
KITAP

KALENDER
YAYINEVI

EPSILON
YAYINEVI

FOLIANT
YAYINLARI

Tara

SOYLESI

SOYLESI

SOYLESI

MUZiK
DINLETISI

SOYLESI

COCUK
ETKINLIGi

SOYLESI

SOYLESI

PANEL

SOYLESI

SOYLESI

Etkinlik Adi

EDEBIYATIN
ISTANBUL HALI

ASTROSHERA
ZEYNEP IREM
CAGLAR ILE 2026
YILI ASTROLOJIK
DEGERLENDIRMESI

GUNUMUZ
TURKIYE MEDYASI
VE ETKILER

MUZIK VE
MANTRA: SESIN
KALBE
YOLCULUGU

BUTUNCUL
ARINMA
YOLCULUGU

COCUKLAR VE
AILELERI ICIN SESLI
KITAP OKUMA
ETKINLIGI: TAKMA
KANATLAR

BIPOLAR
BOZUKLUK:
INSANA DAIR BIiR
GERCEKLIK,
YASAMIN BiR
RENGI,
CESITLILIGIN BiR
YANSIMASI

Bi TANISAN
SEVERSIN KENDINI

ALEVIiLiK NEDIR?
ALEVi NASIL
OLMALI?

OKUMAK,
OKUTMAMAK

KADERIN CiZGiISi
EL VE YUZ
CiZGILERIYLE

Konusmaci Adlari

YONETEN: KADIR
INCESU
KONUSMACI:
ADNAN
OZYALCINER

YONETEN: ZERRIN
YILMAZ
KONUSMACI:
ZEYNEP iREM
CAGLAR

MEHMET MERT

SERHAT SEN

MURAT BALANLI

OZGE BAHAR
SUNAR

DR. DILEK
YESILBAS

FUNDEM ECE

ALi AKIN CABA

USTUN DOKMEN

HALID EMRE
ASLAN

Tarih

13.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

14.12.2025

Saat

18:15

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

12:00

12:00

Siire

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

Sal

MA
SAL

INT
SAL

BU
SAL

iNT
ETk
AL/

HE
SAL

SEL
SAL

SAL

KIN
SAL

MA
SAL

INT
SAL

MA
SAL



Kurum Tara Etkinlik Adi
TUDEM PANEL COCUK KITABI
YAYINLARI YAZARININ
YOLCULUGU
KIRMIZI KEDI SOYLESI  SESINi NE KADAR
YAYINEVI DOGRU VE ETKILI

KULLANIYORSUN?

Konusmaci Adlani  Tarih Saat Sire
YONETEN: BARIS
INCE
KONUSMACILAR:
ALTAY OKTEM,
BURCU UNSAL,
DILGE GUNEY,
FERDA iZBUDAK
AKINCI, FEYZA
HEPCILINGIRLER,
GUZIN OZTURK,
KORAY AVCI
CAKMAN, MAVISEL
YENER, MEHMET
ATILLA, NURI
KURUCU, TOPRAK
ISIK, ZEYNEP

OZATALAY

14.12.2025 12:00 45

DOGAN CEM, iREM
DERLEN, NECATI
ENVER

14.12.2025 12:00 45

Sal

BU
SAL



